الْجَيْشُ ذلَِكَ
-“İstanbul elbette fethedilecek, onu fetheden emîr

ne güzel emîr’dir ve onun asker ne güzel askerdir”77

övgüsüne nail olan yüce Padişahı büyük bir sevgi ile

karşıladı.

gitmem için dua ediniz, der. Seyyid Hüseyin hazretlerinin doğum

tarihi kesin belli değildir. Rumî 1312 (M. 1896) yılının son

baharında Adıyaman- Kahta'nın Til köyünde vefat etti.

74 Haşiyetü’l-Kestelî alâ Şerh-i Akâid, s. 175
75 Fatih Sultan Mehmed Han Hazretleri; Osmanlı pâdişahlarının yedincisi.
İstanbul fâtihi olup, İkinci Murad Han’ın oğludur. 1431 (H. 833) tarihinde
Edirne’de doğdu, 1481 tarihinde Venediklerin isteği ve teşviki ile Yahudî
dönmesi olan dokturu Yakup Paşa tarafından zehirlenerek şehid edildi.
76 Akşemseddîn Hazretlerinin asıl ismi Muhammed b. Hamza olup; lakabı
Akşeyh’tir. Evliyâ’nın büyüklerinden Şihâbuddin Sühreverdî Hazretlerinin
neslindendir. 1390 (H. 792) senesinde Şam’da doğdu. 1459 (H. 863) yılında
Bolu-Göynükte vefat etti.
77 Camiu’s-Sağîr c. 1, s. 444, Hadis no: 7223